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Warszawa, dnia 01.10.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-78/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na przeprowadzenie kampanii reklamowych na potrzeby programu Europass (ZP-78/FRSE/2009).  
Pytanie 2 
Pytania dotyczą Pakietu A. Czy dostarczycie nam Państwo listę słów niezbędnych do wyceny reklamy kontekstowej, jeśli tak to kiedy możemy ją otrzymać ?

Odpowiedź:
Słowa zostaną określone przez Zamawiającego w trakcie trwania kampanii. Narzędzie do przeprowadzania kampanii powinno umożliwiać zamianę słów kluczowych w trakcie jej trwania. Podstawowe interesujące nas słowa kluczowe to: CV, życiorys, poszukiwanie pracy, przekwalifikowanie, szanse na rynku pracy... i inne z tej dziedziny.
Pytanie 3
Pakiet A. Czy lista słów pozostaje do naszej rekomendacji ? Jeśli tak, to prosimy o więcej informacji nt programu Europass, który będzie reklamowany, abyśmy mogli przygotować odpowiednią listę słów niezbędną do przygotowania oferty na reklamę kontekstową.
Odpowiedź:
Słowa zostaną określone przez Zamawiającego w trakcie trwania kampanii. Narzędzie do przeprowadzania kampanii powinno umożliwiać zamianę słów kluczowych w trakcie jej trwania. Podstawowe interesujące nas słowa kluczowe to: CV, życiorys, poszukiwanie pracy, przekwalifikowanie, szanse na rynku pracy... i inne z tej dziedziny. Więcej informacji o programie znajdą Państwo na stronie www.europass.org.pl.
Pytanie 4
Czy ilość dziennych przekierowań na poziomie 1 000, to ilość minimalna, jaką chcielibyście Państwo uzyskać ?
Odpowiedź:

Chcielibyśmy uzyskać liczbę na poziomie 1000 przekierowań.
Pytanie 5
Jaka minimalna dzienna ilość przekierowań będzie dla Państwa satysfakcjonująca?
Odpowiedź:

Chcielibyśmy uzyskać liczbę na poziomie 1000 przekierowań.
Pytanie 6

Pakiet C - 20 000 odsłon miałoby być realizowanych jednego dnia czy przez cały okres trwania kampanii?
Odpowiedź:

W okresie trwania kampanii.
Pytanie 7

Pakiet C - Jaki jest minimalny okres czasu w którym bannery miałyby się wyświetlać?
Odpowiedź:

Taki okres czasu, który zapewni realizację wymaganej liczby odsłon.
Pytanie 8

Proszę o wyjaśnienie co kryje się pod pojęciem "notatka informacyjna" w pakiecie C przetargu dla Europass. Najbardziej pasująca do tego pojęcia forma reklamowa (według naszego rozumowania) to artykuł sponsorowany.
Odpowiedź:
Przez notatkę informacyjną rozumiemy krótki tekst (max. 2000 znaków) który będzie zamieszczony na stronie na której pojawi się baner.
Pytanie 9

Pakiet C - Jak faktycznie miałaby być zrealizowana kampania bannerowo-informacyjna. Proszę o doprecyzowanie - w jaki sposób miałaby być prezentowana notatka informacyjna wraz z bannerem? Proszę o przykład takiego połączenia.
Odpowiedź:
Notatka informacyjna to krótki tekst (max 2000 znaków), który pojawi się obok banera.
Pytanie 10

Gdzie banner miałby się pojawiać (strona główna portalu czy też podstrony)?
Odpowiedź:
Baner powinien pojawiać się na stronach/podstronach skierowanych do interesujących nas grup odbiorców.
Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienia sformułowania „na wyłączność” w Pakiecie C odnośnie banerów.
Odpowiedź:
Przez sformułowanie na wyłączność mieliśmy na myśli, że baner będzie widoczny na stronie przez cały okres trwania  kampanii - nie będzie zastępowany okresowo innymi reklamami.

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie, że baner reklamowy 2 ma mieć wymiary: 468x68 pikseli? (Dodam, że standardowo baner ma wymiar 468x60 pikseli).
Odpowiedź:
Banery o takich wymiarach mamy przygotowane. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiarów baneru przez wykonawcę, jednak min. wymiary to 468 pikseli szerokości. 

Pytanie 13

Pakiet A. Artykuł reklamowy powinien ukazać się w prasie branżowej, oświatowo-edukacyjnej, o zasięgu ogólnopolskim (2 artykuły) i regionalnym (2 artykuły) skierowanej do pracowników sektora oświaty tj. nauczycieli, doradców metodycznych i zawodowych, dyrektorów szkół. 

Czy jakieś konkretne regiony mają Państwo na myśli czy należy coś zaproponować?
Odpowiedź:

Nie, nie mamy na myśli konkretnych regionów.
Pytanie 14
Pakiet A - Czy oprócz reklamy kontekstowej w portalach w grę wchodzą również linki sponsorowane w wyszukiwarkach?
Odpowiedź:
Interesuje nas tylko reklama kontekstowa.

Pytanie 15
Pakiet A - Na jakie słowa kluczowe miałaby pojawiać się reklama?
Odpowiedź:

To zostanie  określone przez Zamwaiającego w trakcie trwania kampanii. Narzędzie do przeprowadzania kampanii powinno umożliwiać zamianę słów kluczowych w trakcie jej trwania. Podstawowe interesujące nas słowa kluczowe to: CV, życiorys, poszukiwanie pracy, przekwalifikowanie, szanse na rynku pracy... i inne z tej dziedziny.
Pytanie 16
Czy liczba 8 milionów internautów, to suma średnich liczb odwiedzin portali, w których pojawiać się będzie reklama?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 17
Pakiet A - Proszę o doprecyzowanie - czy wzięcie udziału w przetargu jest jednoznaczne z tym, ze Wykonawca gwarantuje dotarcie do największych ogólnopolskich portali czy też należy oddzielnie taką gwarancję dołączyć? Jeśli tak, jakie jej brzmienie jest akceptowalne?
Odpowiedź:
Udział w postępowaniu jest jednoznaczny z gwarancją realizacji wymagań przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wymaga dodatkowych gwarancji. 

Pytanie 18
Pakiet B - Artykuły sponsorowane miałyby pojawić się w mediach elektronicznych czy tradycyjnych?
Odpowiedź:
W mediach tradycyjnych.

Pytanie 19
Czy po rozstrzygnięciu przetargu możliwa będzie na mocy porozumienia między Zamawiającym i Wykonawcą zmiana grupy docelowej, do której kierowane będą działania reklamowe?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 20
Czy kampania ma być prowadzona przez wykonawcę zewnętrznego, czyli on odpowiada w całości za reklamę, łącznie z ceną za pozyskanie klienta? Czyli oferta obejmuje cenę za przygotowanie i prowadzenie kampanii oraz za pozyskanie klientów.
Odpowiedź:
Kampania będzie prowadzona przez Zamawiającego. Wykonawca powinien dostarczyć narzędzie do przeprowadzenia kampanii, zaproponować odpowiednią do potrzeb sieć partnerską oraz zapewnić pomoc konsultanta w optymalizacji kampanii w trakcie jej trwania.
Pytanie 21
Czy kampania ma być prowadzona przez Zamawiającego, a przygotowana i zarządzana zewnętrznie? Czyli oferta obejmuje wyłącznie przygotowanie i zarządzanie kampaniami reklamy kontekstowej.
Odpowiedź:

Kampania będzie prowadzona przez Zamawiającego. Wykonawca powinien dostarczyć narzędzie do przeprowadzenia kampanii, zaproponować odpowiednią do potrzeb sieć partnerską oraz zapewnić pomoc konsultanta w optymalizacji kampanii w trakcie jej trwania.
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